
UCHWAŁA NR 283/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej 
w Chodzieży na lata 2021 – 2024 z perspektywą do 2026 r.” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej 
w Chodzieży na lata 2021 – 2024 z perspektywą do 2026 r.” przedłożony przez Burmistrza 
Miasta Chodzieży. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
Starosta Mirosław Juraszek ................................................. 
 
Wicestarosta 

 
Mariusz Witczuk 

 
................................................. 

 
Członkowie Zarządu: 

 
Kinga Buszkiewicz 

 
................................................. 

  
Magdalena Jankowska 

 
................................................. 

  
Adrian Urbański 

 
................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4278884-663C-4951-B9F9-F55DCC25AE90. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) organ wykonawczy województwa, powiatu i gminy, w celu

realizacji polityki ochrony środowiska, sporządza odpowiednio wojewódzkie, powiatowe i gminne

programy ochrony środowiska, uwzględniając cele zawarte w strategiach, programach

i dokumentach programowych.

Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 3 ww. ustawy projekty gminnych programów ochrony

środowiska podlegają zaopiniowaniu przez organ wykonawczy powiatu. Mając na uwadze

powyższe Burmistrz Miasta Chodzieży przedłożył do zaopiniowania „Program Ochrony

Środowiska dla Gminy Miejskiej w Chodzieży na lata 2021 – 2024 z perspektywą do 2026 r.”.

Przedłożony projekt zawiera analizę stanu środowiska naturalnego na terenie miasta, cele

i zadania dla gminy w zakresie ochrony środowiska. Ustalono w nim harmonogram realizacji

celów i działań w zakresie poszczególnych komponentów środowiska oraz wskazano źródła ich

finansowania. Cele i zadania określone w projekcie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy

Miejskiej Chodzież są zgodne z opracowaniami wyższego szczebla, czyli wojewódzkim

i powiatowym programem ochrony środowiska.

Projekt Programu na podstawie wydanych opinii przez Regionalnego Dyrektora

Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego nie wymagał

przeprowadzenia strategicznej oceny odziaływania na środowisko z uwagi na brak wyznaczonych

w nim ram dla późniejszej realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na

środowisko.

Biorąc po uwagę powyższe Zarząd Powiatu Chodzieskiego zaopiniował pozytywnie projekt

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej w Chodzieży na lata 2021 – 2024

z perspektywą do 2026 r.”.

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Projekt uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4278884-663C-4951-B9F9-F55DCC25AE90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

